parágrafo IV, do Estatuto Social, conforme Ata n° 012/2018 do Conselho de Administração; 

8. Assuntos Gerais. 

Palmitos, SC, 14 de fevereiro de 2019. 

Elio Casarin 

Presidente 

Nota: Para efeito de quórum, o número de associados é de 8.686 (oito mil, seiscentos e oitenta e seis) e o 

local de realização da Assembleia Geral foi assim designado devido à carência de espaço físico suficiente 

na sede da empresa.